
FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KPM

HODNOCENÍ     BAKALÁŘSKÉ    PRÁCE  
Akademický rok 2021/2022

Jméno studenta: Faulová Nathalie

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management

Téma bakalářské práce: Interní komunikace v organizaci 

Hodnotitel – vedoucí práce: PhDr. Milan Jermář, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)  1     2    3    4    N
A) Definování cílů práce         
B) Metodický postup vypracování práce         
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)         
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)         
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)         
F) Formální zpracování práce         
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem         
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)         
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce         
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi         
K) Závěry práce a jejich formulace         
L) Splnění cílů práce         
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)         
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou         
O) Přístup autora k řešení problematiky práce         
P) Celkový dojem z práce         

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1:
Posouzeno   
Posouzeno - podezřelá shoda  

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2  výborně 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalářská práce je zaměřena na problematiku interní komunikace ve společnosti, která se zabývá 
strojírenskou výrobou a působí jako nadnárodní technologický komplex. Práce je vhodně uspořádaná. 
V teoretické části jsou uvedeny důležité pojmy, správně je problematika komunikace propojována 
s organizační a manažerskou praxí, byla využita relevantní literatura.  Charakteristika společnosti je 
poměrně zevrubná, využívá vhodné analytické postupy. Kvalitní je analýza interní komunikace, při níž
je využita analýza dokumentace a strukturované  rozhovory, ale také dotazníkové šetření. Členění 
posuzovaných oblastí komunikace v dotazníkovém šetření je obsahově odpovídající, adekvátní je i 
formální a metodologická stránka. Dotazování přineslo řadu užitečných poznatků. Správně je shrnut 
závěr šetření. Navržená opatření jsou zdůvodněná a strukturovaně formulovaná, mohou být dílčím 



FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KPM

příspěvkem ke zkvalitnění interní komunikační praxe. Práce tak naplňuje stanovené zásady. Navržené 
hodnocení je výborně s určitými výhradami, předloženou bakalářskou práci je možno navrhnout k 
obhajobě před státní zkušební komisí.  

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4:

Formulujte přesněji cíl práce.
Která navržená opatření považujete za nejpřínosnější, svůj názor zdůvodněte.            

V Plzni, dne 16.5.2022 Podpis hodnotitele 

Metodické poznámky:
 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění 
   klasifikačního stupně. 
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky.

 



FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KPM

Metodické poznámky:
 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění 
   klasifikačního stupně. 
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky.

 


	Akademický rok 2021/2022
	Jméno studenta: ��Faulová Nathalie�
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4:

